МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42» Г. ВОРКУТЫ

ПРИКАЗ
31.08.2024 №295

Об организации профильного обучения в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Управления образования администрации МО «Воркута»
Республики Коми от 29.08.2024 № 900 «Об организации профильного обучения в 2024-2025
учебном году», в целях обеспечения углубленного изучения отдельных предметов
учащимися в соответствии с их индивидуальными склонностями и потребностями, а также
расширения возможности социализации учащихся и более эффективной подготовки
выпускников школы к государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть в 2024-2025 учебном году 10 класс универсального профиля с делением на

группы:
- с углубленным изучением предметов «Математика» и «Обществознание»;
- с углубленным изучением предметов «Химия» и «Биология».
2. Продолжить в 2024-2025 учебном году обучение учащихся 11 класса по

универсальному профилю с углубленным изучением предметов «Математика» и
«Обществознание».

3. Утвердить списки учащихся 10 класса с учетом деления на группы (приложение).
4. Опонасенко М.В., заместителю директора, взять на контроль:
4.1. Реализацию учебного плана на 2024-2025 учебный год.
4.2. Реализацию программ учебных предметов в 10, 11 классах в полном объеме.
4.3. 100% обеспеченность учебниками учащихся, изучающих предметы на

углубленном уровне. _
5. Царегородцевой Ю.А., ответственной за расписание, до 02.09.2024 года составить

расписание 10 класса с учетом деления на группы.
6. Гущиной Э.В., классному руководителю 10 класса, до 02.09.2024 довести данный

приказ до сведения родителей и учащихся.
7. Контроль за выполнением приказа возложить на Опонасенко М.В., заместителя

директора.

Директор Т.С. Козлова

Утвержден
Приказом директора
от 31.08.2024 №295

(приложение)

СПИСОК
учащихся 10 класса универсального профиля с делением на группы

1 группа
Изучение на углубленном уровне предметов

«Математика» и «Обществознание»
1. Канев Марк Константинович

2. Кулынина Анна Михайловна
3. Любимова Виктория Витальевна
4. Мартыненко Александр Евгеньевич
5. Минаков Александр Иванович
6. Мыльников Иван Евгеньевич
7. Павенский Даниил Васильевич
8. Пыстин Евгений Александрович
9. Рзаев Гусейн Валех оглы
10. Сорокин Илья Сергеевич
11. Сухорукова Алина Анатольевна
12. Царегородцев Данил Алексеевич

2 группа
Изучение на углубленном уровне предметов

«Химия» и «Биология»
1. Васильченко Сергей Романович
2. Коспоченко Виктория Евгеньевна
3. Никулина Мария Сергеевна
4. Носова София Павловна
5. Оксенюк Максим Сергеевич
6. Попова Анастасия Александровна
7. Пятовская Софья Сергеевна
8. Свежинцева Ангелина Сергеевна
9. Смыкалова Александра Николаевна